progenie.   

Lycwidis1387 de Asselt1388 iuxta Troncinium. 

Avezoeta filia Adelisae,  
uxor Johannis Debbellar. 

Magtildis soror Adelize. 

Wouterman frater eius. Lambertus .censorarius. 

Barat1389. 

Margareta filia Ave, filie Lycwidis.    
1390Gerardus de Alwine1391. 

Margareta Woytini1392 (Gous)1393, uxor Juvenis1394.  

Margareta1395. Agnes. Avezoeta liberi Walteri Juvenis. 

Sigerus carpentarius1396 frater Margarete. 

Adeliza de Broke. 

Ava filia Lyze de Broke. 

Woytinus filius eius (Lyze). 

.In Wondelghem. 

.Ad Desle. 

.Martini. 

Willelmus1397.censorarius. Harst1398. Walterus 

frater eius.  

Trise filia Tricen 
Margareta soror eorum. 
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Ava filia Margarete. 

Margareta soror Ave. 

Margareta filia Bele. 

Berga1399 filia (Bele) 
1400Walterus de Ghetscure filius Beatricis1401 Gerart frater Walteri  
Heylewif filia Adelicen1402 Wolpouts Adeliza Wolpouts1403 mater Heylewif. 

In Everghem. 

Martini 

Ad Desle. 

Heyla uxor Volpouts1404. 

Adeliza1405 filia eius. 
1406Ermentrud soror eius. 

In Lovendeghem1407 

Ad Desle. 

.Martini. 

Arnoldus Castellan1408. .censorarius. 

Ava soror eius. 

Magtildis filia Ave. 

Margareta filia Ave. 

In Troncinio. 

In Nativitate Domini 

Bela filia Heyle 

Woytinus, et Symon fratres eius. Gerardus censorarius. 

de Brata?  

f.30r. 

¶ Item (ad) in Desle/| ¶ Martini. 

Margareta de Hoseldonc. 

Gertrudis filia eius. 

Bylia filia eius. 

Balduinus filius eius. 

Theodericus. et Willelmus .censorarius. Blome1409 

filii Gertrudis. 

Ghela de Fo[ss?]a. 

Arnoldus eius frater 

 1410Geila uxor Theoderici. 
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 Gertrudis filia Geile. Margareta soror eius. 
Imma de Hulle1411. 

Margareta eius soror 

Johannes eius frater 
¶.In Saflare1412. Ad Tempska1413. 

.In pascha. 

Hyldegart1414 Rync1415. Willelmus1416 Storm1417 

.censorarius. 

Gertrudis filia eius. 

Dyegardis1418 filia Gertrudis. 

Bilia filia (Gertrudis). 

Grita filia Diegardis. 

Emma soror Grite. 

Walterus. Arnoldus. et Willelmus filii 

Ditgardis. 

Gertrudis filia Bilie. 

Heyla soror eius. 

Aghata1419 uxor Arnoldi de Lemberghe1420 

Heyla soror Walteri Driche1421? 

Gertrudis eius soror 

Emma filia Glorie1422 

Walterus eius (Glorie) filius 

Simon1423 eius filius 
In Lokerne1424. 

Martini. 

.Ad Desle. 

Maria filia Mabilie de Leden1425. Walterus Noze. 

et Michael filii eius. 

Ivoria soror Marie. Michael filius Marie1426 

Jacobus filius Ivorie. 

Beatrix de Cruce1427. Henman .censorarius. de Cruce 

filius eius. 

Margareta1428 soror eius. 

Theodericus? frater earum.  

Walterus. Gertrudis. Margareta. Beatrix, uxor Boidini de Hansbek 

In Melchine iuxta Beverne 
1429?????????????????????? 

Simon1430 

Walterus eius frater 

Godelief de Brocke 

Trisa eius filia 

526 

f.30v. 

Ad Desle. 

In Wondelghem. 

In Nativitate Domini 

Margareta filia Gertrudis1431. 

Heyla soror eius. ??? 

Ogyva soror eius.  Lambertus .censorarius. 

Calas. 

Heyla filia Margarete. 

Grita soror Heyle. 

Gertrudis filia Heyle. 

Willelmus filius Heyle. 

Gertrudis soror Willelmi. 

Vroulyn filia Ogyve. 

Truna filia Vroulins.                  Lamsinus1432 

Boem. 

Otha soror Vroulins. 

Heyla filia Othen. 

Dytwara filia Ermentrudis. 

Wilkyn filius Gertrudis. 

Truna soror eius. 

Hannekyn filius Ditware. 

Lamkyn et Wilkyn filii Gertrudis. 

1433In Wondelgem | Margareta soror Willelmi 
presbiteri de Wondelghem  

In Osmonskerke1434. Lamsinus1435 Boem1436. Hugo 

frater eius. 

Ava filia Zyardis1437. 

Agatha soror Ave. 

Symon frater earum.  

Lambertus Hane1438? In Moro? □? pater? Arnoldi? Danne patris? 
In Moro1439. 

Agatha soror Lamsini1440 Boem. 

ø Rengerus1441 .censorarius. Boem filius eius ø 

Hugo filius eius. 

Ava filia eius. 
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Heylewif filia Christine. 

f.31r. 

.Ad Desle. 

In Utberghe1442. 

Balduinus Faber1443 de Crupelhoute.  

Ermengart soror eius.       

Arnoldus, Walterus, et Gerardus fratres eius. 

Willelmus filius Ermengardis. Heyla soror 

Willelmi. 

Lyza filia Heyle. 

Beatrix de Vlassenbroke1444.  

Giselbertus Wale1445. Lisa uxor eius in Drapstrate. 

Walterus Wosract1446 et Arnoldus frater eius. 

Uxor Willelmi de Pervelde. Walterus eius filius.  

Heila soror dicti Walteri.  

Agnesa uxor Egidii (de Crupelhoute) Ebbekins1447.  

Jacobus frater dicte Agnese. 

Imma relicta Alexandri. Walterus de Wulghe1448. 
In Nativitate? Daniel filius Gosvini de Donc1449. eius 

soror in? Zele?, uxor Sigeri de Broke? in? Calkine? 

Hecbertus .censorarius. de Broke. Balduinus      
1450 eius. 

Gisla soror eius. Willelmus et Arnoldus filii 

eius. 

(Item in Wettre) 

Ava Drabbekin1451 Trisa filia (Ave Drabbekin)  

Beatrix filia Darkins (Ave Drabbekin?). 

In Larne Robertus de Atrio1452 .censorarius. 

Item in Wettre 

Arnoldus1453 de Neckergavere 

Gisla soror eius 
Imma 

uxor 
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Wouteri 

?????? 
1454Gertrudis mater. Gosvinus Mei1455. Balduinus et Egidius 

fratres eius. Heile soror eorum. 

Henricus Quinkere (frater Gosvini?). 

.Item in Wettre1456. 

.Ad Desle. 

Giselin filius scalteti1457. Jzewinus frater eius. 

Bilia soror eorum. 

Adeliza soror eorum. 

Beatrix et Bilia filia Beatricis. 

ø Henricus dictus Bertolf 

ø Ava soror Henrici Bertolf1458. 

Heila eius filia uxor Terrici Pinnardes 

Johannes eius filius, dictus Pinart1459 

Walterus Isenbart1460. Gertrudis soror eius. 

1461Item in Wettre. Imma Victoris de Bavenghem?. 

Gertrudis1462 eius filia uxor Arnoldi Corfmakers. 
             Imma 
         Margareta 
          Elizabet 
           Beatrix 

liberi Gertrudis Arnoldi Corfmakers1463 
           Impinus 
         Johannes 

Margareta uxor Gos1464? 
Egidius. et Gloria? (Gisla?) (Geila?) liberi Margarete. 

| Bilia de Beca in Masmine 
Clara eius filia 

Balduinus Gosvin. Walterus. Giselin et Lippin. 

fratres eius. 

Bylia uxor Walewains. 

Grita filia eius. 

Ava1465 Comitissa. Henman et Balduinus filii eius. 

Henman filius presbyteri. Giselin frater eius. 

Bylia soror eorum. 
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Henricus Piscator?1466. 

Beatrix ex Wincle1467. 

Ogyva ex Wincle. 

In Saflare1468 

nonquam?. 

Walterus et Bilia filii eius. 

f.31v. 

Olyverus Hudevettere1469?, filius Ogyve. in? xi?. 

Henricus Suaef1470. In Utbergen1471. retro?. viii. 

annorum?1472. 

In Desle. 

In Nativitate Domini. 

Cerstina de Sande1473. Willelmus1474 filius eius. 

Margareta filia eius. 1475Beatrix. Badeloch1476 filie?. 

Willelmus filius Margarete filie 

Kerstine. 

Avezota de 1477  Elst. Balduinus Noth1478 frater 

eius. 

Adela de Ofstade soror eius.  

                      Johannes filius eius 

Margareta filia eius          Willelmus filius eius  

                   Adela et Katelina 

Margareta soror eius(Adele).  

Willelmus Vitulus1479. censorarius. apud Ofstade juxta Alost 
Lisbettha filia Marie de Ofstade.  

Heila filia eius 

Margareta soror eius. Beatrix soror eius 

Avezotha uxor Godefridi Diryns1480.  

Lizebetta filia eius d?.ad? 
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et Lizemodis soror eius.l? 

Margareta uxor Soykyns Scots1481. 

Henricus Wilde1482  Petri. 

Gisla Sigeri Tynponts1483. 

1484In Desle. 

Avezotha uxor Thome de Ecka1485. 

Bertildis de Sanda1486 uxor Henrici1487 Robarts 

filia eius.  

Avesotte soror Bertildis 

Agatha et Margareta filias Bertildis de Sanda et 

Thomas filius eius 

b? 1488In Troncinio. Walterus filius Margarete de Pra-
to1489. 

In parrochia? apud? B???? Herlent 

Ermengardis? eius filia? ????? de Will?? 

Mabilia eius filia? et? Imma? eius? filia? 

Gertrudis eius filia 

apud? ???? ???? Margareta? eius? filia? 

f.32r. 

.In Lokerne. 

Alya1490 filia Hyldewaren. Willelmus filius Alye. 

Arnoldus censorarius  de Ecka1491 frater Willelmi. 

Jutha soror Alie. Henman censorarius filius 

Juthe. 

Walterus Piel1492. Henricus1493 Magnus. Balduinus 

Waghen1494 fratres1495 Alye. 

Ava filia Alie. Balduinus de Driske1496 filius 

eius. 

Razo frater eius (de Ecka1497). 
Margareta filia (Alie) 

Gertrudis filia (Alie)     
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Alya filia Juthe.      Ermentrudis+ de Hake. 

Juta filia.  

Grita filia (Juthe)    Filius Jute 

Clementia filia Mabilie (Balduini de Driske), de 

Stekele1498. 

Gertrudis filia (Mabilie) 

Dirkyn. Willelmus Bruninc1499. et Henricus 

clericus filii Mabilie. 

In Lokerne? 

Gertrutis? filia? ? 

Margareta soror eius 

Mabilia de Zele. 1500Adeliza filia eius. 

Walterus. Olyverus. et Oste filii Mabilie. 

Margareta Petri. Henricus filius eius 

1501In Synai in pascha Heylewigh de Riet 

relicta Sygerii Blankart1502 filia Berte ø 

Wouter. Willelmus. Johannes. Heylewigh 
Margareta 

liberi dicte Helewigh. 

retro? 

Item in Lokerne.1503 

In Lokerne. 

Imma Balduini Escels. Balduinus .censorarius. 

filius eius. 

Walterus frater Balduini  Bela. Margareta sorores eius. 
Heyla soror Imme.  

Lya soror (Imme) Lisebetthe filia Lie 

Petrus filius Lie. 
Elizabet soror Petri 

1504In Synai. Henricus1505 filius Ermentrut1506. 
censorarius  Theodericus del Gavere filius Heile1507 del 
Gavere. 
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Margareta1508. Kerstine. filie Heile. Margareta filia 
Mabilie ø 
Willelmus et Heine de Gavere- 

f.32v. 

In Nativitate 1509???? 

In Everghem1510. 

Ad Desle. 
1511 
1512     maior censorarius de Belzele1513. Arnoldus. 

Henricus. Sigerus fratres eius 

Imma soror eius uxor? Arnoldi Osterlinc  

Margareta uxor Arnoldi Boyart1514?(Boykin?)(Voymkin?).  
Arnoldus1515 Osterlinc1516. In Landerghem1517 

Arnoldus Hardere1518 Walterus frater eius. 

Imma soror eorum  

relicta? de Strata Boidinus Arnoldus. Gertrudis In Sledint? 
Gertrudis de Eken1519. Grita filia eius. Balduinus 

filius eius. 

Grita soror eius Bernardus1520 filius eius. 

Ava de Brile1521. 

Gisla soror eius 

Grita filia Imme 

Gertrudis soror eius. 

Rengerus de Sleydineghe1522 

Gertrudis filia Ave 

Balduinus frater eius. 

Immelotha1523. Henricus filius eius 

Ava1524 soror (Immelothe) 

Rosa1525 soror (Immelothe) 

In Gandavo. In parrochia Sancti Jacobi. 
Hildegart de Stieghele1526?. liberi eius. 
Heila ???????1527 

Iveta uxor Symonis filii maioris1528. 
Marcillia eius soror. 
Rosa eius soror. 

Machildis filia Ivete relicta Balduini de Vindeke.  

Elisbetta eius filia. Johannes eius filius. 
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Everghem1529 

In Everghem In Nativitate 

Ad Desle. 

Geyla uxor Walteri filii Gerardi. Willelmus et 

Walterus filii eius 

Margareta soror. R. Longi1530. 

Geyla soror (Margarete)(R. Longi.) 
1531Reinnerus? Longus? q?.r.?. Rod? ? 

+ Gerardus In? ????? frater eius 

Warydort?- 

In Oudeboregh1532?. Gloria?. 

Gerardus. Walterus. Johannes ex Dulhus? fratres 

Glorie? 

Bruninc1533, et Willelmus Walterus1534, fratres. 

f.33r. 

.Isti sunt qui pertinent ad curiam1535 de 

Derselghem1536, et solvere debent, 

¶ In pascha 

.In Warenghem1537. 

Symon Clericus1538. Dirin1539 frater eius, de 

Pudeborch1540. 

Clementia soror eius. 

Adeliza filia eius. 

Berta de Pudeborc. Willelmus .censorarius. 

faber1541 filius eius. 

Heyla de Vive1542. 

Ava1543 mater eius. 

Grita soror Heyle. 

Woytinus Ketelbotere1544. Theodericus frater eius.  

Gilis 1545censorarius? filius Heyle. Willelmus. 
1546soror? Ave? br?1547 | Grita 

Hermgardis filia eius (Ave???). Grita 

Hedelin1548 filia Grite. Grita filia eius. 

Renewif filia eius. 

Margareta filia uxor Willelmi Lupi1549 
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Adelisa filia eius. Maria filia eius. 

.Item in Warenghem1550. 

In pascha. 

Ad Derselghem. 

Adelyza filia Hedelgheve1551. 

Truda soror eius. Willelmus filius eius. 

/ Woytinus1552 .censorarius. Badewaghen. iii. sol 

Heyla soror eius. 

Margareta filia Adelyzen. 

Lisbetta filia Margarete. 

In Materne1553 

Adelisa1554. Magtildis. 

Heile1555 

Willelmus filius Adelise. 
Gisla filia Trudonis. 

Hedelgeve1556 filia Trudonis. 

Margareta filia (Trudonis) 

Gisla de Damme1557. 

Hugo faber1558 filius Heylewif. 

Ava soror eius (Hugonis). 

Adeliza soror eius (Hugonis). 

Heyla soror eius (Hugonis). 

Magtildis soror eius.1559 

Walterus1560. Johannes et Willelmus, fratres 

Hugonis. 

Arnoldus Wewel1561. Ysoya soror eius. 

Woytinus Sapiens1562. 

Wilkyn Tulwyn? Beatrix soror eius 
1563M???? fil? Cecilie1564. Balduinus frater eius.  
Ida filia Ogyve. Walterus frater eius. 

Maria? de ????? 

f.33v. 

Ad Derselghem. 

Item. in Warenghem1565. 

In pascha 
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Adeliza de Flacdamme1566. Adeliza, et Sibilia filie 

eius. 

Thomas 1567[.censorarius.] de Flacdamme maritus1568 

eius.  
1569Johannes filius Thome. 

Ava soror eius.  

Willelmus Sclepeldamme?. Margareta filia Ogive 
Rengotus1570 et Hugo fratres eius.  

Ave? br?1571 Pusth?. Annin maritus Hedeline1572 

Ava filia Gertrudis.  

Olyverus filius eius (Pusth?). 

Adeliza1573 de Quadestrate1574.  

Woytinus filius eius. 

Heyla filia eius.  

Berta et Margareta soror? eius. 

Ava uxor Giselyni. 

Gertrudis uxor Iserels. 

Berta filia Alborc. 

Gertrudis uxor Ideri de Alst.    .Petri. 
1575Beatrix filia Mabilie Walteri Hesselins 
1576Liza et Bela filie Beatricis 

 Hela. frater eius. Sibillia 

Item in Warenghem. 

.In pascha. 

Bela filia Ave, uxoris. Gosvini?. Osts1577. 

.x1578Mattheus  de Damme1579. 

Grita soror eius de Ansoudenghem. 

Ava soror Bele. 

Agnes soror Bele. 

Magtildis uxor Wandels. 

Margareta filia Wandels1580 Gertrudis filia eius 
Rolynus Strobbel1581. Johannes filius Ave de 

Vlisbeka. 

Lyza soror Johannis. 

Woytinus Stuvart1582. 

Woytinus. Wilkynus. .censorarius. et Soykyn filii 

Hugonis Segarts1583. 
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1584In Morzele iuxta 

Curtracum. 

Ad Derselghem. 

In pasca. 

Heyla Francarts1585. 

Margareta filia eius. Bela filia eius 
Imma Grota?. 

Imma filia Agathe 

Floriana1586 filia Heyle Francarts. 

Lyna soror eius. 

Heyla de Curne1587. 

f.34r. 

.Item in Warenghem. 

.In pascha. 

Sibilia filia Walburgis1588. 

Lamkyn .censorarius. de Ede1589 filius eius. Wilkyn 

frater eius. 

Dydela soror Sibilie. 

Heyla filia Bele.1590Didele                                            

x 

Sara soror Heyle. 

Beatrix filia Ermentrudis. Stachyn filius eius. 

Adeliza soror eius. 

Christina filia Beatricis. 

Adeliza filia (Beatricis). 

Sybilia soror Beatricis.                                   

x 

Henricus Rude1591. Heyla Rudine. 

Item in Warenghem. 

.In pascha.      

Gysela filia Helyns. 

Gerardus 1592.censorarius.  Broder1593, et Balduinus 

filii eius.  x 

Clarin soror eius Gisele  Woytinus Valke1594 

Berta soror eius (Gisele). 

Magtildis soror Gerardi. 
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Grita soror (Gerardi) 

Heyla soror (Gerardi) 

Ava filia Claryn. Woytinus Valke1595 .censorarius. 

Sibilia filia (Claryn) 

Heyla filia (Claryn) 

Truda filia Berte. 

Magtildis filia (Berte) 

Heyla filia (Berte) 

f.34v. 

.Item in Warenghem. Ad Derselghem. 

.In pascha. 

Geyla filia Heylewif. Margareta soror eius. 

Henricus filius Geyle. 

Ava filia (Geyle) 

Heylote soror Ave. 

Margareta filia Heylote. 

Oliverus filius (Heylote). 
1596x 1597[de???].  

   Robertus magister?  

Balduinus. Walterus. Bartholomeus. et Lambertus 

filii. Heylewif. 

1598x Balduinus filius Margarete. Fyrin1599 frater 

Balduini. 

Adeliza filia (Margarete) 

Clementia filia Margarete. 

Margareta filia Margarete. 

Clementia soror eius. 

Gertrudis soror eius. 

Woytinus et Sygerus filii Gertrudis. 

Petri et Pauli 
Willekin de Derleke1600.                                 .iii. sol?. 
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In Warenghem 

Petri et Pauli. 

Truda1601 
Reynewif de Potenghem1602. 

Adeliza filia eius. 

Heyla filia eius. 
1603Filiae Trude. 1604Helewif Alisa1605, frater earum Direkin 

In Ansoudenghem. 

1606Heyla de Strata. 

Imma soror eius. 

Margareta soror eius. 

Dyrkyn de Vorde1607, frater Heyle. 

f.35r. 

¶.Item In Warenghem. item in. 

et Derleka. 

.ad Derselghem 

.In pascha. 

Adeliza uxor Walteri1608 Scavecas1609. 

Heyla soror eius. 

Laurettha soror eius. 

Hedelgheve filia Lauretthe. 

Soykyn .censorarius. Scavecas1610 et Sybilia filii 

Adelyze.  .iii. sol? 

Stephania filia Heyle. 

Lysbettha filia Heyle. 
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Berta Walteri Scades. Heyla filia eius. 

Imma filia eius. 

Gisla filia Navegers. Davit1611 Navegers 

Floria1612 de Curtraco. 

Grita filia eius.                       nonquam? 

Adeliza et Brictius1613 frater eius.  

et Maroia filii Walteri Speves. 

Vergyna uxor custodis1614. 

Gondrat de Warenghem 

Maria uxor Johannis Ocl del Boef filia eius. 

Heyla Lemans1615. 

Adeliza filia eius. 

Neta filia eius. 

Elizabeth filia Verghine. 

Elizabet Heyla filia eius. 

Eva filia Ave. 

Heyla de Gansackre. 

Margareta filia eius. 

Maria filia Ave1616 Comitisse. 

f.35v. 

In Warenghem. 

Petri et Pauli. 

.Abbatis. 

Bylia uxor Willelmi Tacs1617. 

Bela filia eius. 

Agnes filia eius. 

Adeliza filia eius. 

Gisla filia eius. 

Sybilia filia eius. 
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Woytinus .censorarius. Tac et Willelmus1618 filii 

Bilie. 

Clementia1619 de Harlebeka. 

Gysla de Wallo1620. 

Margareta soror Gisle. 

Ava de Medele1621. 

Walterus De Longe1622.       et sorores eius1623. 

Bela soror eius. 

Beatrix soror eius. 

Willelmus de Rietiagele1624. 

Bela soror eius. 

Margareta soror eius. 

Christina soror eius. 

Clementia soror eius. 

Lambertus de Wymelbeka.     et sorores? eius. 

Lisbettha soror eius.  

Heila1625 filia Lysebettae. de Ravelghem. 
Walterus (Lysebette) de Ravelghem. 

Margareta soror eius.  

Adelyza Ketels1626. 

Beatrix filia eius. 

Olyvetus Willelmus et Lambertus filii Adelize. 

Gosvinus de Tatynghe. 

f.36r. 

Gysla filia Margarete. 
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Sygerus Myle1627. Neta soror eius1628. 

Ad Dessele                         Ad pentecosten 

Sigerus de Ultre Mere 

  Agneze1629 

Margareta soror eius 

Imma soror eius 

Ava soror eius 

Adelisa 

Sigerus de Tilroden1630 

Margareta soror eius 

.Abbatis. 

In Warenghem 

In pascha 

Neta filia Ermengardis.   .Willelmus 

.censorarius. de Ponte1631.  

Davit1632 Navegher? x 

Heyla filia Nete.            

Cleminin filia Nete. 

Sybilia filia Nete. 

Lucia filia (Nete) 

Gosvinus. et Woytinus filii Nete. 

Avina filia Ave. 

Mabilia filia (Ave) 

Heyla filia Ermengardis. 

Adeliza filia Heyle. 

Gosvinus. et Woytinus filii Heyle. 

f.36v. 

In Denrehoutem1633. 

solvunt apud Alst. In pentecosten.1634 
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In Eremboudeghem1635 

Imma (In Eremboudeghem) filia Heylewif uxor 

Godescalci de Brokre.  

Lisbettha (In Eremboudeghem) filia Imme (Imme 

filie Heylewidis).  

Beatrix filia eius (Lysbetthe). 

Margareta filia eius (Beatricis). 

Stephania filia eius (Margarete). 

Johannes Walterus filii eius (Stephanie). 

1636In Leuhe? (Leyhe?). 

Stephanus. et Willelmus frater eius. 

Abela(sic!) soror eorum. 

apud Alost 

 Willelmus Levende1637 
 Imma de Alost 

Apud Morsele1638. 

solvunt apud Alst. 

Gisla de Morsele uxor Razonis1639 .censorarii. de 

Cortenbosche1640. 

Ida filia eius. Isaria soror Ide1641 

Isaria filia soror eius. 
Egidius frater earum (Ide et Jsarie). Amalricus1642 

frater Egidii. 

Godefridus frater Egidii 
Berta soror Gisele. Bernardus filius eius. 

Isaria filia Berte 

Balduinus de Geverghem frater Berte. 

Ida de Lake. Heylewif filia eius (Ide). 

Gertrudis filia eius (Ide). 

Ida de Malten1643. 

Henricus avunculus eius. 

Gertrudis de Meldren. 

Isaria1644 filia eius. 
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Sygerus de Erdenborgh1645. Gerbergha de Alst. 
1646Berta soror Sigerii. Hugo filius Berte. Laurentius frater 

eius. 

In Herodenghem1647.  

Ad festum 

Sancti Bavonis 

Jacobus1648 .censorarius. de Valle1649 tenetur solvere de 

.XXXVII. hominibus. 
 1650[xx.? hominibus.] 

f.37r. 

.In Canenghem. 

.Petri et Pauli. 

Godelif de Elst. Lamkyn .censorarius. de Elst 

filius eius. 

Berta filia eius. 

Hyldewara filia eius. 

Willelmus1651 carpentarius. Gertrudis soror eius. 

Boydekin de Hunsole. Gertrudis soror eius. 

Heyla de Herwege. Razo filius eius. 

Gisla filia eius. 

Godelif filia eius. 

Heyla filia eius. 

Vergina filia fabri 

Walterus frater eius. 

Willelmus Hamer1652 frater eius. 

In pentecosten. 
1653In Lebbeka1654. 

Heyla. De Cattenbroke1655?. 

Thomas et Walterus. Henricus filii eius. 

Heyla filia Heyle 

Johannes filius Imme de Sueveka1656. 

Gertrudis filia Lismodis. 

Adeliza soror eius. 

Balduinus faber1657 et Henricus filii Ave, de 

Basrode1658. 
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Woytinus de Astrype. 

Beatrix soror eius. 

Walterus de Capella. Willelmus frater eius. 

Adela soror eorum. Beatrix soror Adele. 

Gertrudis1659 de Boscho1660. 

Lismot soror eius. 

Walterus Mey1661. Arnoldus Drogsate1662 frater 

eius. 

Willelmus Aliestoch?. 

Willelmus Sobbelyn1663. Ida soror eius. Walterus 

frater Ide. 

Auxilia uxor Johannis. 

f.37v. 

¶ Isti sunt qui pertinent ad Curiam1664 de 

Avelghem1665. 

.Abbatis. 

In pascha. 

Hannin Winter1666 filius Godildis. Walterus Win-

ter, frater eius. 

Heyla filia Godildis. 

Avina filia (Godildis). Adeliza filia Avine. 

Beatrix filia (Godildis). Beatris1667 Alise filios Beatrisie? 

Gosvinus filius Gisele. 

Heyla soror eius. 

Ida1668 soror eius. 

Lucianus filius Ide. 

Imma filia Baven. 

Margareta filia Imme. 

Clementia filia Clementie. 

Soykyn filius Heyle. 

Wouburgis filia Heyle. 
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In Avelghem Beatrise1669 de Bist1670 et Margareta filia eius1671 Simon 

filius  

Margarete et Arnulphus filius eius 

Item in Avelghem 

Jda1672 cum filia sua Ermengard. Ermengard (Genuit) Walterum 

Balduinum  

Johannem et Didwaram1673 filios Ermengard. Didwara Genuit1674  

Walterum Gosvinum Egidium Willelmum Adelisam Lismoidim Heilam  

Avinam Margaretam 

.Item. in Avelghem. 

.Abbatis. In pascha. 

Willelmus Debbout1675. Gerardus. et Fromoldus1676 

fratres eius. 

f.38r. 

In pascha. 

In Otenghem1677 
In Otenghem1678. 

.In pascha 

Woytinus de Broke1679. Johannes frater eius. 

Heyla1680 soror eius. 

Clementia soror eius. 

Adeliza soror eius.    Johannes 

de Ultra Boscho1681 censorarius 

Johannes filius Heyle. 

Gertrudis filia (Heyle). 

Bela filia (Heyle). 

Neta de Vygthe. Gerardus frater eius. 

Clementia de Audenarde. 

Petrus et Agnes filii eius. 
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Grita de Calbroc. Theodericus frater eius. 

Ida filia Loten. 

Gisla de Calbroch. 

Symon filius eius. 

In Otenghem 

Willekin Scelghat 

Ansoudengem. 

In Ansoudenghem1682 

In pascha. 

Walterus Vigil1683. Agatha de Ecka1684. Gosvinus 

filius eius. 

Magtildis filia eius (Aghate). 

Heyla de Sulte1685. 1686Margareta. Arnoldus. filii eius. +1687 

Berta de Houthe. 

Hela1688 de Perre1689. Balduinus et Johannes filii eius. 
+1690 Cristina et Hela filie Margarete. 
1691In Ansoudenghem. 

Magtildis1692 de Tornaco. Henricus. .censorarius. 

Willelmus. Gyselinus. filii eius. 

Lysbetta. et Adeliza filie eius. 

Ava soror Magtildis. Johannes et Margareta filii 

eius. 

Maba soror (Magtildis). Johannes. et Woytinus 

filii eius. 

Sara et Heyla filie eius.            Sygerus 

filius Bele 

f.38v. 

In Viva1693 et 

Mulenbeka1694. 

.Petri et Pauli 
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Auxilia1695 de Vyva. 

Gertrudis filia eius. 

Auxilia filia eius. 

Adeliza filia eius. 
1696Clemma soror Auxilie 
Margareta et Heila1697 filie eius. 

1698In Crubeke1699. Imma1700 filia Heile1701. Johannes, 
Henricus, 
Johannes, Gerardus, filii Imme. Clara Clementia filie 
Imme 

censorarius. Gerardus faber1702 de Crubeke 

 1703[?????? fr??????e? 

C????? fil? ????? 

S???????????????? 

????? ?????? ????? 

?????? ???????????] 

Margareta1704 filia Onulphi fabri de Zele. 

Ad natale 

[Domini?] 

1705[Jda1706                  
1707[???????????????????????????????????] 

Ermengardis 

Walterus 

Balduinus? 

Johannes? 

Didewara? 

Walterus 

Gosvinus 

Egidius 

Willelmus? 

Adelisa 

Lismodis 

Heila 

Avina? 

Margareta] 
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f.39r. 

.Item. In Villa Petri. Ad criptam. 

In nativitate Marie. 

.Woytinus .censorarius. de Ponte1708 

Lyta1709 soror Lamberti Rufi1710. 

Beatrix soror eius. 

Ava filia Beatricis. Margareta filia Ave. 

Gerardus frater Ave 

Heyla filia Lite. Ava filia eius. Johannes 

filius Ave. 

Beatrix filia Lite. Otgarth1711 

Lyta filia Lite. 

Margareta filia Lite. 

Ava filia Lite. 

Lisbettha filia Lite. 

Margareta filia Heyle. 

Lita filia Lite.1712 Woitinus filius Lite 

Item census ad natalem beate virginis Marie solvendus. In 

parrochia Sancte Marie1713. 

Margareta filia Balduini1714 de Alost. 

Gertrudis filia eius. 

Balduinus filius eius.                               heredes dicte Margarete. 

Adelisa filia eius. 

Willelmus filius eius. 

   Ad natale Domini. 

Bela de Warbeka1715. 

Diedele. 

Risuent. 

Sania de Silva1716. 

Heila. filia eius. 

Wouborch. 

Heila de Ravelghem1717. 

Machtildis soror eius. 

Oede. 
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Pernele. Diedele soror. 

In Zewerghem1718 

 Item? (S?)1719 Heila de Lenbroh1720?. Arnoldus eius filius   uxor? Mart? de 

Olse? 

Femmia? eius. Gedofridus? eius filius           uxor? N?i? suorum? 
1721Margareta uxor Henrici1722 Robart 

Femia uxor? Henrici Monachi1723 
Katherina eius filia. 

f.39v. 

In villa Petri. 

Ad criptam. 

Imma uxor Gerardi Neckers1724. 

Heyla de Alvane1725 soror eius. 

Bylia soror eius. Crestiane? et? Balduinus fratres? 

Wilkyn et Theodericus? censorarius filii Imme 

Neckers 

Margareta1726 soror (Theoderici?). 

Margareta filia Heile de Alvane. 

Sygerus de Alvane. Johannes frater eius. 

Bettha filia Bilye. Neta soror eius 
1727De Papenghem1728 
Agatha Willelmi Covoets1729. Gosvinus filius eius. 

Willelmus Sparsuel. 

Margareta de Bussenghem1730. Johannis. 
Walterus1731 1732censorarius maior Fliderzele1733. de 

Papenghem. marorum? Henman frater eius. 

Adeliza soror eorum.  

Gisla filia Margarete. 

Adeliza filia Margarete. 

Gloria filia (Margarete). 

Margrita de Papenghem Agatha Heila Lisebet  

Bele Margrite filia 

In Mortszele. 

In pentecosten 

Adelent troncus Ava et Gleila filie eius 

Margareta filia Ave 

In Machelines 
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In cathedra Petri. 

Drogo extra Malbroch tenetur solvere de .XII. 

hominibus. 
1734[Wlviardis?] 

In Ruge1735. Petri et Pauli. 
Imma1736 cum filia sua Ava. 

1737[H???????] 

[Mabilia? filia eius] 

[Margareta? filia eius] 

[????????? filia? ????] 

Ad festum Martini 

in Beverna iuxta 

Audenarde 
Willelmus filius Lenthe1738. XX. denarios. 

Petri et Pauli 

Presbyter de Horscamp. duos solidos. 

f.40r. 

1739In Strypen1740. 

In festo An[dree] 

Gertrudis1741 de Stripen. Margreta? (magister?) 

Gosvinus. .censorarius. et Gerardus filii eius. 

Clementia filia Gertrudis. 

Adeliza filia Clementie. 

Margareta filia (Clementie) 

Gertrudis filia (Clementie). 

Gertrudis filia Gertrudis. 

Gertrudis1742 de Erpe1743. 

Ava de Bost1744. Walterus filius eius. 

Heyla uxor Gerardi Pedis1745. 

Lydildis de Hugthe. Daniel sacerdos. et 

Willelmus. filii eius. 

Heyla1746 filia eius (Lydildis). 

Adeliza filia eius (Lydildis). de Magno Monte. 

Lisbettha de Parnac1747 filia eius (Lydildis). 

Avezotha filia Heyle. 
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Gertrudis et Adeliza filie Lisbetthe de Parnac. 

uxor? 

Avezotha de Strata1748. 

Heyla de Stenbeka1749. Walterus1750 filius eius. 

Gertrudis soror Walteri. 

Gertrudis de Leden1751. 

Balduinus de Scalda. Daniel de Hugthe. 

Daniel clericus de Hughte fratres et sorores 

eius.1752 

Heyle de Worde1753 Beatris de Broke1754 Margareta 

Beatris Bele filias Heylen 

Helen filia Beatris Gosvinus1755.censorarius. de 

Cultura1756 

f.40v. 

In Morenghem1757 

In Pascha 

Gisla de Morenghem de .XXXVI. hominibus. 
1758[Gisla de Morenghem ???? fil? eius? Heila filia 

eius Sara? ??? ????? 

Avina. Theodericus ???????. et? H????s et ?????? 

?ilius? ??? 

?ilie? de? He??. Grita? Heila Vergina? Avina? 

et? ?????? ???ne? 

??rg??? Ingelberta. Heila Liza? ???l??? ???? ?????la?] 

In Ansbeke 

et Somerghem 

Petri et Pauli. 

Ava de Age1759 de XX. hominibus. 
1760 [Ava? de? Hagha? filie Ave? ????????. l???? ???ta?  

fili?? ??ilie? 
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sororis? Th? ?????? Liza filia ??? ???? ????? Grita? 

filia ???? 

Magthildis He???? Lo???h? fil? ????? ????? soror? 

eius? Clementia? filia? eius? ???? 

Liza. et? Clementia? filia? eius? Grita soror eius 

Heila filia Grite ?l??? ?il?bout?.] 

1761In Walenbeke1762. 

Petri et Pauli. 

Bela. Sara. Margareta. Woitekinus faber1763. Dirkinus. Giselinus1764. 

Oliverus. Willelmus. 

In Tronchinio 

Ogiva uxor Willelmi de Hikalge? XII?. denarios 

Margareta eius (Ogive?) filia uxor Wouteri? Bone1765 

In Gremberghe 

In catedra Petri 

Badeloga1766 de Westrem1767. de .XVIII.  

In Haienghem1768 

Avine de Haienghem Simon1769 filius Hermengart Goris? 

et Egidius et  

Nicholaus et Beatris filios Heile soror eius Simoni 

Scerre1770 

De Beke et de 

Melchine. 

Ava1771 de Beke de .XII. 

1772In Derselghem 

In pascha. 

Adelwif de Hede1773. Letitia de Broke, filia eius. Heila. Imma. Ava. 

filie  

| Leticie. 

Gerardus Cnoph?. Egidius frater eius. 

In Lowendenghem1774. 

Remigii. 

Godildis uxor Balduini Scefs1775. Genuit1776 Biliam1777 

uxorem Soikini Claus. 

Isti debent de .XXXXVIII. 

.In sancto Jacobo 

In catedra Petri. 

In Gandavo? 
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Willebart1778 filius Everderpin. Beatrix filia 

Evstachii dicti Wenscere? 

Hildegart Virghina Agatha 

In Gandavo Ad 

natalem Domini 

Ava uxor Simonis dicti Meiere1779. Margareta eius filia. Aghata1780  
filia Margarete uxor Arnoldi de Lemberghe manens apud Safflar1781. 

In purificatione 

Beate Marie 

Verdelendis1782 de Zewerghem1783. 

In Gandavo? In sancto Johannis? 

ø Helewief1784 uxor Heneyes?, de Hotbele?. Elyzabet 

Hela et Kristina eius filie? 

In Zomerghem1785 

Remigii 

Adela cum filia sua Adela1786. 

f.41r. 

Isti sunt qui pertinent ad Custodiam1787.  
1788[????????] In Nativitate Marie 

¶ [???????] 

¶ In Merlebeke1789. 

Ad stapel1790. 

.custodis1791. 

Gertrudis de Heslare. 

Christina filia eius. 

Ermengart filia eius. 

Margareta filia eius. 

Soykyn filius eius. Jutha filia eius. 

Balduinus et Willelmus filii Jute. 

Sygerus De Eka. Henricus .censorarius. Tynboem1792. 

Soykyn de Esbroc1793. 

Ava soror Soykini. 

Amalberga soror (Soykini). 
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Walterus de Aken. Sigerus et Henricus fratres 

eius.  

.Jacobi. 

In Desle. Ad stapel. 

Walterus filius Razonis de Houthe 

Margareta soror Walteri. Gosvinus filius eius. 

 Emma van Opdienart   
1794?a??? [Ade]lisa? ???? ??????? 

Walterus? filius? [E?]mme? .van [Opdinaer?]t. 

 Margareta eius (Versendis?) soror  

 Henricus Piscator1795 

 Versendis1796 (soror? (filia?) Margarete)  

 + Imma filia Dydule uxor Lamberti Potters1797? 

Dydula eius (Versendis) filia  uxor Walteri de 

Berghe1798. +1799 

Item in Merlebeke1800. 1801In Nativitate Marie 

Ava uxor Palincs1802. Sygerus Maen frater eius. 

Agatha filia Ave. 

Evstachius filius Ave. 

Hildelent de Crombrugghe1803. 

Sygerus et Walterus filii Hildelendis. Henricus 

Hamer1804. 

Ava soror Henrici (Hamer). 

Heyla soror eius (Henrici) filie Odele.  

Willelmus frater earum.  Henricus1805 de Rode1806. 

Daniel de Munte1807. 

Imma1808 soror Danielis. 

Ava eius soror 
Grita Walteri Bucs1809. 

Gertrudis soror eius. 

Ava soror eius. 

Beatrix relicta? Rasonis? Blancart1810 
Daniel? eius? filius. 
Johannes? eius? filius? et? +? eius? filie. 

f.41v. 
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Item ad stapel. In nativitate Marie. 

.custodis. 

Duvyn1811 de Bernsberghe1812?. 

Jutha filia1813 Duvyn. Gertrudis filia Jute. 

Heyla de Heyde1814 filia Gertrudis. 

Lisbetta soror Heyle. 

Agnes soror Heyle. 

Margareta filia Agnetis. 

Rodulphus1815. .censorarius. Theodericus. 

Balduinus. filii Heyle. 

Gertrudis filia Heyle. 

Margareta filia (Heyle). 

Beatrix filia (Heyle). 

Ava1816 de Crombrugghe1817. 
1818Bousle? (Rousle?) de Walsenghem? de Merlebeghe? 

Heila uxor Willelmi Paus1819. 

Hildegart filia Ave 
Lytta1820 filia Hildgardis. 
Johannes Melus1821 filius Lytte. 

Aput Bocstale in Badelghem?  Gertrudis (filia Lytte?) Willelmi 

Vlegels.  

Willelmus frater eius. 
Egidius. Michael. 

Boidinus. Thoma  

(filii? Gertrudis) 

Balduinus Pau1822 (filius Lytte?). Henricus frater eius. in Wettre.  

Margareta filia Glorie?. 
Heila soror Margarete. 

1823Imma (Heile?) filia Heile de Malte1824 
uxor Balduini Bordaen1825. Balduinus 

filius Imme. Margareta 
soror Imme 

In Berleghem1826. 

Lya cum quinque liberis suis.  

Margareta de Quadebeka1827 filia Ave de Lanscoute1828  

uxor Annekini de Quadebeka in Osterzele1829. 
Gertrudis filia eius. 

uxor Johannis custodis. Margareta eius filia uxor Willelmi custodis. 
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.Item in Merlebeka1830. 

.Ad criptam. 

In nativitate Marie 

Gisla1831 de Vorde1832. 

Adeliza filia eius. 

Grita filia eius. 

Ava filia eius. 

Willelmus et Gerardus filii Gisle. 
1833Wolkewief. Adelisa eius filia relicta Boyes1834 quae mansit in 
Saffallar1835. Christina eius filia. Margareta eius filia. Heila eius filia. Imma 
eius filia. Wouter eius filius. Henricus eius filius. Terricus eius filius. De 
Adelise(?) relicte Boyes .exiit. Wolkewief1836. Heila.  
Margareta. Henricus1837. Wouter. Balduinus. Symon. Robbertus. 
Willelmus. et Thomas.  
De Heila antedicta .exiit. Gerardus. 

f.42r. 

.In Morcele1838. Ad criptam. 

Grita filia Willelmi. 

In Morcele. 

Ad criptam. 

Beatrix filia Heylewif. de Morsele. 

De Morcele. 

Ad criptam. 

Ava filia Grite ultra Beka1839 

Imma filia Imme. 
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.In Melchine. 

.Ad criptam. 

Walterus .censorarius. molendinarius. Henricus 

.censorarius. Folkarth1840 

Ad festum Bavonis 
1841de Eroudenghem1842 troncus Hela. Gisla soror eius. Elsuent soror 
eius. Lizana soror eius. Agatha. Adelisa. Lauretta. Martha filie Heile  
Johannes filius Agathe. Margareta. Beatrix. Agatha. sorores eius  

Lita filia Gisele. Adelize. Juta. filie Gissele  + 1843Adelisa filia 

Gertrudis+1844 

+Gertrudis filia Lite. Elizabet filia Gertrudis. Jacobus filius Gertrudis. 
1845Jacobus1846 de Dale1847. Gerardus frater eius. Margareta soror eius. 
Heile soror eius 
Gerardus filius Jute. Margareta. Martha. Heila. Adeliza. Lisebetha 
sorores eius 
Margareta uxor Juliini1848 clerici. Adeliza. Henricus frater eius. Michael 
Daniel fratres eius. Gertrudis soror eius. Johannes Azart1849. Beatrix. 
Margareta. sorores eius.  
Blancart?1850. frater eius Henricus. Margareta soror eius. Margareta de 
Wlackem:1851 
Margareta de Oterghem.   : Hela soror eius. Adeliza 
soror eius. Soikin1852 
filius Margarete. Adeliza. Hela. de Meslar soror eius. Henman filius Heile. 
Sigerus frater eius. 
Johannes de Ouchi? (Duchi?). Martha soror eius. Adelize de Iderghem. 
Adelize de Herpe1853 

f.42v. 

Gertrudis eius (Gertrudis) filia  

Gertrudis1854 de Calculo1855. Ghela eius (Gertrudis) 

filia uxor Sygeri de Warent1856. Matta1857 de Isendike1858 

eius filia 

In Vrasne1859? 
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Magtildis1860 de Isendike Soikin et Lisabet+ et 

Crestine filios Magtildis1861 
1862+Basillis1863 eius filius +Ermentrudis De Spoden1864 

In Melcele et Natalie Melcele. soror eius et Margareta 

Svindiert1865 uxor Arnoldi? Halle? uxor Johannis 

Everdei1866? soror eius et Michael Melcele filius 

Ermentrudis et Johannes Beverne frater eius Rab?. 

+ et Gertrudis Beverne Johannes Sancti Patri + 

Willelmus de Parrinc? Melcele? Walterus de Varent1867 In 

Melcele. 

et Johannes1868 Melcele frater eius de Varent1869 

In sancto Nicholai1870. Adelisa uxor Sygeri Neven1871. 

apud Melcele1872. +Basillis1873 filius Ermentrudis de 

Spoden.1874 

Item? In Swindiett1875? 

   Ad pascha  

Wersendis1876 mater Willelmi Hildebrant1877. Wersendis 

eius filia. 

Heila eius filia ute Veriebroc Ava de Perie1878 

Heila1879 eius soror 

1880Item? In Wlassenbroec1881. 
   iuxta Denrenmonde1882 
   Petri advinclam 
Gisla relicta Boydin1883 Werenbouts1884. 
Wouter Rocman1885 et Soykin filii Gislen. 
Imma de Fine1886 soror Gisle. 
Heylewif et Geyla filie Imme 
Gertrudis et Margareta de Scure1887 filia eius.  

Item? Macthildis1888 de Isendike. Scoykin1889. Lisbetta. 

Christina. et Adeliza liberi Macthidis (sic!) de 

Isendike. 
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Item? In Ayenghem. Wouter de Trisco1890. Sygerus eius 

frater. 

Item? In Wastien. Walterus de Ende1891. Philipphus eius 

frater. Gertrudis filia sororis eorum. In Melle ø 

Margareta uxor Boidini de Wlghen. soror eius. 

f.43r. 

In Larne Ad festum Sancti Bavonis 

Balduinus1892 filius Alardi 

In Beverne Lenta1893 de Scura1894.  

Clais eius filius.+ Arnoldus eius filius +. Henricus 

eius filius1895 

Helewief uxor Nicholai clerici. Arnoldus1896 Pleke.  

Henricus1897 Pleke1898 eius fratres. 

Ad festum Bavonis 

Gisselin de Vorde1899  

In Melcele. uxor ro d ø matris Nicholai Pike1900 ro. d. 

x. annis1901.  

Margareta uxor Henrici de Herlaer1902. ro. d. x. annis  

+ liberi Johannis Bloc1903. ro. d ø matris et? d. c. 

liberi Wouteri Longi1904 ro d ø patris. 

In Gavera 
in? Assumptione? sancte? Marie? 

Henricus de Pomerio1905 

Ad natalem domini 

In Husdine 

Henricus1906 de Goxhem? 

In Calulo1907. Gertrudis1908 relicta Arnoldi piscatoris. 

Johannes eius 

filius. et eius fratres. ro  d ø matris et fratris 

eorum. et d toto. 

In nativitate Sancte Marie 

In Wilenghem1909 

Henricus1910 de Cultura1911 

In Hackesdonc1912. uxor Arnoldi censorariui1913  de 

Perie1914? eius liberi 
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ro de duobus solidis?. Arnoldus de Pomerio 

apud Temeske?. Willelmus de Westgate. Boidinus eius 

frater. 

apud Wrasene. Helewief relicta Arnoldi Credes1915. eius 

liberi + 

+liberi Sygeri Landhuts. Ghela relicta filii? Clemme? 

de Brande.  

Henricus van Overacker1916? 

+ eius liberi 

In Mendonc1917. 

In festo Remigii. 

Liza uxor Henrici Hierendal1918. Thomas? filius 

eius. 

Symon filius Arnoldi Hans1919. 

Hodierna1920. 

In Sancto Egidio + Arnoldus Johannes de Belcele?. 

Heilewif uxor Sygerii Taybarts. Willelmus eius filius 

1921In  

Desseldonc1922. 

Willelmus Heppe1923 et frater eius. Sigerus de 

Suynhaghe1924. Rogerus frater eius. 

Imma1925 mater eorum. 

In Desseldonch 
Bavonis. 

1926Berta uxor Ricolvi de Buxlare 
Gertrudis et Heila filie Berte 
Balduinus1927 carpentarius1928. Sigerus et Clementia filii Gertrudis. 
Himma1929 filia Heile. Agatha filia Himme. 

f.43v. 

In Melne1930. 

Ad criptam. 

In nativitate Marie. 

Gerardus Mordadeghe. Sygerus frater eius. 

Willelmus de Wanzele1931. 
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Rychildis de Morcele. Henricus filius Mabilie. 
Beatrix filia eius.  

+Johannes faber1932 de Suinarde?+ 

(Rychildis de Morcele) 

Hodierna1933 soror Mordadeghem.                      

Imma uxor Willelmi Bruns1934. Walterus Sceppera1935 

filius eius. 

retro? / numquam? / in Melne 

Cecilia1936 soror Grite. 

Gisla filia eius. 

Item Melne. 

Ad criptam. 

In nativitate Marie. 

Lambertus .censorarius. de Avertune. 

Ava soror eius. 

Willelmus et Lambertus filii eius. 

Adeliza de Quadebeka1937. 

ø Hela eius soror. Lisbetta. Clemma. Adelisa 
liberi Hele uxoris Walteri de Bolenbeke in Wettre?. 

Agatha soror Grite. 

Aelydis de Melna. 

Ava filia Dunarts. Gosvinus. et Theodericus 

filii eius. 

Adeliza filia eius (Ave). 

Ava filia Lambins1938 Boem. 

Gisla de Avertune. Rodulphus filius eius. 

Balduinus frater Rodulphi. 

Gerardus Rubout. Cecilia mater eius. 

Cecilia soror Rubouts. 

Henricus faber1939 de Cotele1940.      Soykyn 

frater Tynboems1941. 

In Scelderoden 

Evfemia 

In parrochia de Desseldonc. .Abbatis. .In 

nativitate domini. 
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Lya de Arde1942. Johannes et Arnoldus .censorarius. 

filii eius. 

Margareta filia eius. 

Avezotha Sigeri. Grita filia Ogive soror eius. 

In Mendonc. 

Beatrix uxor Henrici1943 

Item In Desseldonc. in nativitate domini. 

.Abbatis. 

Gertrudis de Velde. 

Hylle uxor Thome soror eius. 

Sylla1944 soror eius. Wilkyn Brune1945 .censorarius. 

filius eius. 

Willelmus de Velde filius eius 

f.44r. 

Hylla soror eius. 

Ava soror eius.              filie Gertrudis de Velde. 

Gertrudis soror eius.  

In villa Sancti Petri. 
In festo. Omnium Sanctorum.  Wluiardis? 

(Vulviardis?)1946 
Lieta filia eius. 
Dirwif filia. eius. 
Avasota .filia. eius. 
Godildis filia. eius. 
Beatrix. filia Godildis 
Mabilia .filia. eius. 
Margareta .filia. eius. 
Maria .filia. eius. 

Arnulphus .filius. eius. 
Henricus .filius eius 

Item? ???? uxor ??????1947 

Godelif uxor Terrici Thoderics1948. 
Tonis1949 filius Stephani. Johannes filius Beniamins. 

Boidinus eius frater 
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Gisella eius soror 
Margareta eius soror 

Heila eius soror uxor Petri pistoris1950 
Avesoeta 

Lietta 

In parrochia de Cluse1951 +Bela relicta Arnoldi? 

Mahaut Ogive Beatris Heile Willelmus Rogerus Ogive 

soror Sara Hnese? (Huese?)  

Maroie genuit1952(Beatris) 

In parrochia de Wincle1953. 

Berta? (uxor S) relicta Sygeri Kerst. cum liberis. 

Avezoeta uxor Boidini Kerst. 

In parrochia de Sledinghe1954. 

Ø .r. Margareta filia Henrici de Yvete cum liberis 

Ø Walterus In? ????1955 frater de Ivete.  

a?  Johannes filius Milie famulus Phillipi1956 de Maldenghem. 

f.44v. 

In Barlar1957 In pascha. 

.Abbatis. 

Imma filia Geyle de Barlar. 

Giselbertus. et Hugo fratres eius. 

Hedelgeve filia Imme. 
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Soykin. Gilis. Razo et Imma filii eius. 

Geyla de Rode1958 soror Hedelgheve. 

Imma filia Geyle. 

Margareta filia (Geyle) 

Gertrudis filia (Geyle). 

Hugo et Razo filii Geyle. 

Juta soror Hedelgheve. 

Berta filia Ave uxor Sigeri Nigeri1959 de 

Damme1960. 

Balduinus. Johannes. et Walterus filii Berte. 

Geyla de Tenremunda1961. filia Margarete de 

Barlar. 

Margareta uxor Danielis coci1962. 

Franco1963 de Gremberghe1964. 

Hugo Bangies1965. In Barlar et Rodulphus de 

Gavera1966. (In Barlar) 

1967In Barlar. 

in pascha. 

Imma filia Hildegardis. Margareta filia eius. 

Berta soror Imme. Margareta filia eius.  

Johannes .censorarius. filius eius. Lya soror eius. 

Gisla soror Imme. 

Margareta soror Imme. 

Hildewara. 

Gertrudis filia Berte. 

Lya filia Imme. 

Sygerus filius Hildegardis. 

Rolinus et Balduinus filii Imme. 
1968Solvunt XXX den. 

de duobus annis. 
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f.45r. 

In Menyne1969. 

.In cathedra Petri. 

.Abbatis 

Sara filia Gertrudis de Halle1970. 

Grita Vogels1971. Willelmus Volvrics?. 

Woytinus de Popert. 

Gertrudis de Popert. 1972Adeliza filia eius. 

Rogerus Wilkyn. Maba et Agnes. fratres et 

sorores. 

Balduinus .censorarius. de Boscho1973 

Maba et Gertrudis. 

Lyza. Heyla. et Sara. 

Woytinus Havel1974. 

Apud Helsizele?. 

+Lisbetta relicta Johannis de 

Warent1975 +eius liberi 

+liberi Boidini de Cruce 

+Lisbetta relicta? Rusers1976d 

+eius liberi 

Apud Rupelmonde?. Wouter Ramar1977?. Syger eius? 

frater?1978 

Hela uxor Petri Rexregis?. 

In ????le. Johannes filius Margarete Gisellins. eius 

sorores. ro d ø. 

Syger frater Ramar.1979  

(Troncus Ave de Beka?) 

|Apud Temeseke. Johannes filius Wouteri Ysewins 

+Willelmus eius frater. 

uxor Henrici ??werders?. relicta Wouteri Liemans1980. 

eius liberi. 

+Gertrudis uxor Johannis? Glendaen? (Blendaen?). 

|Puer Henricus filius Nicholai de Lent|  

apud Sancti Nicholai 
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 [Apud Tame?]seke. Alyt filia Wouteri Wreden1981?. eius 

liberi 

Margareta filia sororis eius+  

In nativitate Virginis. In Munthe1982. 

Ad criptam. 

Mahu filia Ave de Munte1983. Troncus Ava1984 de     
1985 Beka. 

Geyla de Alvane1986. de Melchine. 

Woytinus .censorarius. filius eius. 

Ava de Roden1987 filia eius. 

Andreas1988 filius eius. 

Geyla filia eius. 

Lyta de Badenghem. 

Ermengart de Adenghem. .Petri. soror eius 

Hugo de Meylenghem1989. 

f.45v. 

In Lemberghe1990. 

Ad criptam. 

.Marie. 

???? domini. 

Onmus? (Oninus?) (Omnus?) de Lemberghe. 

(Johannis) 

Lygart soror eius.   Johannis 

Heyla et Beatrix filie eius. (Lygart) (Johannis) 

Willelmus et Margareta filii Heile 

?????????????????????1991 

Hannin Boydin. 

In Gisenzele. Margareta In Langshage 

Gertrudis filia Margarete prenominate 

Item Sophia Ymmezota filie eius. 

Item in Gisenzele Gerardus Willelmus cens? et Arnoldus 

filii. 

Item in Calkine Lizabetta 

in villa Gandensis?. Kerstine filia Zanne1992.  

Gertrudis Lizebetta et Johannes fratres 
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Sapientia mater. magistri Willelmi. de Morzele. In 

Morcele 

Gertrudis soror eius.  et filie eius. In 

Lanscoute1993 

Matheus clericus in Morchele. Johannes eius 

frater. 

Johannes. Matheus. Margareta. Ida. Betta liberi 

Liszemodis 

Hannekyn maior. (In Gontteroden.) 

Lambin de Laneackre1994?     In Gontteroden. 

Willelmus frater eius. (In Gontteroden.) 

Hildegart uxor Sigeri1995. (Botelar) 

Imma uxor Thome.          Botelar1996 

Emma filia Imme.     Petri. 

In Sancto Paulo. Henricus1997 Noteman. Boidinus (Noteman) eius frater 
Ava (Noteman) eius soror. Margareta (Noteman) eius soror. 
Hela relicta (Henrici) Noteman. 
In Belsele Arnoldus Cuter Willelmus eius frater. Margareta uxor Willelmi 
filia Clemme. Willelmus Beyart1998 +Gisella eius (Clemme?) apud Alost 
In Hawesdonc1999 +Margareta filia Cuters 
In Barsele2000. Margareta de Trisco2001. 

2002Soymare? 

In Lemberghe 

Heyilsoten de Gandavo uxor Egidii2003 de Bosco  

Item in Lembergha. 
2004Ad criptam. 

Sygerus de Vlenbroch2005. Chypman. et Walterus 

Bloc2006. 

2007In Melne2008. 

(Ad criptam) 
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Beatrix filia Samuelis2009. 

f.46r. 

In Ermelghem2010. 

Ad criptam. 

Robyn2011 filius Imme. Monyn de Vorde2012 frater 

eius. 

Lisbettha soror eorum. 

Rysuent filia eius (Lisbetthe).    + 

Magtildis filia eius (Lisbetthe). 

Lisbettha filia Gertrudis. 

Auxilia filia Berte Woytinus censorarius filius 

eius. In Merlebeka. 

Heyma de Lo filia Heyle2013. 

In Horenbeke Sancte Marie2014. In pascha 

Sophia filia Margarete Hornekins2015?. Beatrix soror eius. Margareta 

.filia. Hele de Helsine. Gosvinus (filius) et Arnulfus fratres Sophie 

2016In Badenghem2017 

+ Heila filia Hadewidis. Lisa eius filia. 

Gertrudis eius filia. Juliana2018 eius filia. 
Gertrudis filia Adelise uxoris Walteri2019 de 

Apstalle2020 in Laethem Sancte Marie2021. Elyzabet eius 
soror. Johannes eius frater et Gertrudis filia Clare 

in Moneczvalme2022? 

2023Rodulfus2024 

Heila mater eius 

Balduinus frater eius 

Teodericus frater eius 

Beatrix soror eius 

Gertrudis soror eius 

Margareta soror eius 

Lisabetta soror (eius) Heile 

Gertrudis filia Lisabette 

Margareta filia Agnese 

Mabilia soror Margarete  

In Synay 
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Heila2025 de Gavera 

Belia filia eius. Mergrite et Cristina filie (Heile) 

Heine. Willelmus et Theodericus censorarius  filii 

Heyle 

In Lokerne 

Tonis2026 filius Ermentrudis 

In Sinai 

Tomas 

Willelmus 

Walterus 

Mathildis 

Sibilia 

Juta 
2027| Ermentrud de Dormenbor2028?. Margareta eius filia 

uxor Laurentii? de Sipe2029. Elyzabet eius soror. Wouter eius frater. 
Tonis2030 de Buschote2031?. In Synay. Henricus2032 de Lede2033. Heila de 

Lisdonc. Beatrix. Margareta. Heila. Willelmus. et Hugo. Katerina? Bilia. 
et Heila filii Henrici2034 de Gavere. 

Item in Synay. Christina uxor Henrici de (Gavere) Lede. Willelmus eius 
frater. 

Terricus eius frater. Henricus eius frater. Heilewidis2035 mater eorum.2036 
Margareta2037 uxor Michaelis van Svandorlaer 

In Sancto Paulo. Margareta uxor Sygeri filii? 

Voskins2038. 

f.46v. 

In Meren2039: 

Ad criptam. 

Ava de Velseka2040. Gisela filia eius. Ermengart 

filia Gisele. 

Heyla de Wilghe2041 filia Ermengardis. Gerardus de 

Onberghe. presbyter frater Heyle. 

Lamkyn .censorarius. Bryvere2042. et Margareta 

filie Heyle. 2043soror Lamkyns. 
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Margareta filia Margarete (Margarete filie 

Heyle) 

Lisbettha filia (Margarete) 

Heylewif filia (Margarete) 

Symon2044 Sigerus et Balduinus. filii Margarete 

Briveriegen. 
2045Avesoeta uxor Terrici de Wostine2046 
Sigerus Goizelmakre2047 
Ava eius soror 
Clemma eius filia uxor Rogeri de Egsmenc? 

2048In Somerghem2049 et 

in Vinct2050. 

Petri ad cathedra. 

 In Donsa. Gosvinus de Curia2051 censorarius.   

Truncus. Himma de Damma2052  

 Gertrudis uxor Walteri Bereboes (Bercbocs?). 

Heila filia Himme.  
 Vergina ex Bochout2053 soror eius. Woytinus 

filius eius 
2054censorarius Mekebosc? 

Balduinus. Willelmus. Walterus. Ogiva Heyla et 

Margareta filii Gertrudis 

In Somerghem. et in Ansbeka2055. Ad cathedra Sancti 

Petri 

Godildis2056 De Ansbeka. Woytinus et Willelmus 

filii eius. 

Reynewif filia eius. 

Ava filia Reynewif. 

Margareta filia Reynewif. 

Maba soror Reynewif. Symon filius eius. 

Monin 2057filius. Mabilie 

Imma. filia eius    Lambertus Pottere2058 .censorarius. 
in Zomerghem. 

Ogyva uxor. Lodowici. 

Grita filia eius. Symon filius Grite Margareta 

eius filia 
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Mabilia filia Ogyve. Mabilia filia eius. 
Simon filius Mabilie 

Ogyva filia Ogyve. 

f.47r. 

Heyla filia Ogyve. 

Gyselin Niger2059 filius Ermengardis2060 de Haghe. 

Ava2061 de Haghe2062. Hugo Mynne. 

Imma soror Hugonis. 

Lygart soror (Hugonis) 

Heylewif soror Hugonis. 

Ava filia Godildis in Ostborch2063. Alardus2064 et 

(Willelmus) Willelmus2065 filii eius. 

Ogyva soror Ave de Ostborgh. Walterus et 

Walterus filii eius. 

Imma filia eius. 2066Ogiva2067 eius filia. Margareta 

eius filia Balduinus eius filius 

Lyza filia eius. 
2068Ogiva2069 uxor Walteri Colemins2070 

Margareta eius filia 

Balduinus eius filius 

Balduinus filius Imme2071 

Hugo filius Imme 

Johannes filius Imme 

In Vinct et in Ansbeka2072. 

Ad cathedra Petri. 

Gertrudis filia Ave2073.  

Liza filia Ave.  Gertrudis filia Lise 
Bela uxor Lovis2074? fratris Hugonis de Ackerchine?. 

Margareta soror Bele. 
Hela eius soror. 

Magtildis filia (Ave)  Margareta. Margareta filia Magtildis. 
Willelmus. et Balduinus .censorarius.  filii 

(Ave). In Ansbeka. 

Liza2075 filia Ogyve. 

Heyla de Nyvele2076 
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Geyla de Troncinio. 

Ava filia Ogyve. 

Gosvinus filius Riquardi?. Vulvericus2077 Wyssel. 

Willelmus filius Ogive. 

f.47v. 

In advinclam. 

In Wentica2078. 

Lisbettha2079 de Rehaghe2080. Walterus Vos2081 

.censorarius. 

Adeliza filia eius. Elizabeth. 

Adela uxor Henrici Patris? Nostri?. Juta uxor Walteri de Molendino2082 
Imma eius filia uxor Balduini2083 Monachi2084. Berta relicta Comitis2085. 

In Calkyne2086. .In festo Bavonis. 

Abbatis. 

Adela filia Heyle de Nova Domo2087. 

Grita filia eius. 

Heyla filia eius. 

Ava de Hovere. 

Margareta de Vorde soror eius.  Balduinus Flamingus2088 

censorarius  

Gertrudis soror eius. 

Gertrudis2089 de Bosco2090. 

Willelmus filius Adele. Balduinus frater eius. 

Henman de Larne. in Calkyne 

Gertrudis de Roden2091 soror eius (Henman) Genekyn 

filius eius. 

In Badenghem2092. 
2093 

Ava2094 de Broke. Willelmus. Arnoldus. censorarius.  

et Thomas filii eius. 

Berta filia eius. 

Margareta filia eius. 

Ava de Duashede. Walterus de Bost2095 filius eius. 

Adeyliza soror Walteri. 

Margareta soror (Walteri) 
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Heyla de Roden2096. 

In? [We]ntica2097? 

In festo beati Bavonis. 

2098Alwif2099 De Meylenghem2100. Richildis filia eius. 

Ava. Berta. et Heyla filie Richildis. 

Odilia. Berta. et Ida filie Ave. Willelmus 

.censorarius. filius Odilie. 

Lucia2101. et Heila filie Odilie 

Heyla filia Berte.  Gertrudis filia Berte. 

Evfemia2102. et Willelmus filii Heyle Aput 

Hayenghem2103. 

In Osterzele2104. Elyzabet de Cruce. Margareta2105 eius filia uxor Boidini 
Storem2106. 

f.48r. 

.2107In pascha. 

In Arzele2108. Agnes uxor Habrams. Abraham2109 censorarius  

Ava de Lenstrate2110. Ava filia eius.        

Arnoldus de Monstre2111? Balduinus frater eius. 

Adela de Berghem2112. 

In Ronslo2113 Ava de Velde2114.  Gerardus filius eius. 

Hugo filius eius. 

Grita filia eius. 

Lygart2115 filia Imme 

Lambertus de Velde. Balduinus de Nova Curia2116. 

Willelmus et Lambertus fratres eius. 

Grita soror Balduini. 

2117????????? 

Richildis De Nevela2118. 

Margareta filia eius. 

Gloria? filia eius. 

Heyla filia eius. 

Willelmus filius eius. 

Henricus filius eius 
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Ogyva soror Richildis   Sygerus de Dale2119 in 

Ansbeka. censorarius. filius eius. 

Beatrix filia Margarete. 

Juxta Materna 
In cathedra Petri 

Gerardus de Hage2120. 

2121Bertil de Arcele. 

Clementia filia eius 

f.48v. 

In Wondelghem2122.          Ad Desle 

In Nativitate Domini 

Agatha filia Bergen2123. Hoste2124 censorarius2125 

maritus eius. 

Ava soror Agathe. 

Agatha filia Ave. 

Margareta de Driscke2126. 

Heyla filia eius. 

Margareta filia eius. 

Ava filia eius. 

Theodericus et Robertus filii eius. 

Woytinus de Driscke2127. Johannes2128 frater eius. 

Agatha filia Ave Surs2129. 

Heyla soror eius. 

Avezotha soror eius. 

Bela de Singhem2130 Walterus filius eius. 

Heyla filia eius. 

Lyza filia eius. 

Gosvinus cognatus Bele.       Arnoldus frater 

Gosvini.  
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Ava Woytini militis2131. 

Heyla filia eius. 

Lisbettha soror Woytini de Driske. 

uxor Sygeri Baveles?. 

In Barzele2132 Dankinus Girde? (Gride?).  

In Svindiets2133?. Balduinus Pau2134?. 

In Beverne. liberi Boidini Bondel2135. 

Henricus Pleke2136. 

In Vrasena2137 Scoykin van Isendike2138. 

In Waesmostre2139. Arnoldus de Lettervelde. 

Willelmus de Waesvelde. 

In Melzele. Boidinus maior censorarius  

In parrochia Sancti Pauli Henricus2140 Noteman 

In Sancti Nicholai. Boidinus Magister. 

In Crubeke. Willelmus Zoetebuc. 

In Lo2141. 

Heila relicta Henrici Boys2142? 

Gosvinus eius filius censorarius  

Adelisa eius filia 

Margareta eius filia 

Henricus eius filius 

Gosuinus de Sinai 

Egidius de Sinai  

2143Ad Criptam. 2144[Zele] 

Ghisele de Lokerne2145.    

 2146?????? de? ??????? 

Adela. 

Gertrudis. 

Magtildis. 

Adela soror villici 

Beatris mater villici. 

2147[Zele] 
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1 cf.: RAG, StP, VL, passim: Hec sunt nomina que spectant ad advocatiam 

ecclesie Beati Petri Gandensis; Hec sunt nomina spectantium ad advocatiam 

ecclesie Sancti Petri Gandensis (см. заголовки из текстов грамот в прил. 1); 

cf.: RAG, StP, VL N 483 (?/1225, sept.): Hec sunt nomina ad dictam 

genealogiam spectantia; RAG, StP, VL N 507 (1231, fevr.):  Hec sunt nomina 

spectancia ad genealogiam supradictam; RAG, StP, VL N 522 (1128/1235,